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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
11. 06. 2012 do
31. 07. 2012

Število objav: 11
Tiskani mediji: 4
Splet: 5
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
42. mednarodni folklorni festival
Beltinci
Državno srečanje folklornih skupin Le
plesat me pelji
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Opus
Živa, festival plesne ustvarjalnosti
mladih
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Na Opusu prepričljiv zmagovalec kranjski Qulenium

Zaporedna št. Medij; Doseg paradaplesa.si (WEB); 0

1 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor Drnač Barbara, Čander Čepin Maja

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Opus

Naslov Le plesat me pelji včeraj v Beltincih

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 09:30 Trajanje: 1 min

2 Rubrika / Datum Novice, 26. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me pelji

Naslov Trio MP3 - dva se bosta poročila, ime isto

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 28. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor M.G.

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov 42. mednarodni folklorni festival v Beltincih

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurje.si (WEB); 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor Gabor Jože

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 42. mednarodni folklorni festival Beltinci, Državno
srečanje folklornih skupin Le plesat me pelji

Naslov 5. avgusta na Poletni večer v Praprotu, konec septembra pa na Linhartovo srečanje

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11000 Stran: 6 Površina: 213 cm2

5 Rubrika / Datum Trst, 29. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Linhartovo srečanje

Naslov FOTO: Fokloristi napolnili beltinski park

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com (WEB); 0

6 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor Srša Tadeja

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me
pelji

Naslov Z včerajšnjim praznikom slovenske folklore se je v Beltincih končal letošnji 42.
mednarodni folklorni festival

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 3; 7000 16:19 Trajanje: 2 min

7 Rubrika / Datum Svet kulture, 30. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor Kosi Lidija

20 Teme 42. mednarodni folklorni festival Beltinci, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat
me pelji
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Naslov Zaključek letošnjega folklornega festivala z državnim srečanjem

Zaporedna št. Medij; Doseg Sobotainfo.com (WEB); 15000

8 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

21 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me
pelji

Naslov Pasijon prva živa mojstrovina

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas - Loški glas; 0 Stran: 16 Površina: 32 cm2

9 Rubrika / Datum Ostalo, 31. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor D.Ž.

23 Teme Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih

Naslov V Beltincih se je igralo, pelo in plesalo

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 21 Površina: 286 cm2

10 Rubrika / Datum Pomurje, 31. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor Gider Nataša

24 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me
pelji

Naslov Gledališče

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 36 Površina: 150 cm2

11 Rubrika / Datum Ostalo, 31. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

25 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



paradaplesa.si (WEB), Ostalo 11. 06. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radio 1, Novice 26. 07. 2012
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 09:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Le plesat me pelji včeraj v Beltincih

RADIO 1, 30.7.2012, NOVICE, 9.30

VODITELJ: V Beltincih so včeraj plesali in to folkloro. Pripravili so srečanje odraslih folklornih skupin,
Le plesat me pelji. Gre za prireditev s statusom državne revije, ki je namenjena predstavitvi najboljših
folklornih skupin. Obiskovalcem so se poleg domačinov predstavile folklorne skupine s Porabskega
Gornjega Senika, Počečovcev, Dravograda, Račne, Lancove vasi, Dragatuša, Lovrenca na Pohorju, Javornika
in hrvaškega Puševca. V včerajšnjem prvem delu srečanja, bo 29-ega septembra sledilo še drugo.
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Lokalno.si (WEB), Lokalno aktualno 28. 07. 2012
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Država / Country: Slovenija
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Pomurje.si (WEB), Ostalo 29. 07. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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5. avgusta na Poletni
večer v Praprotu,
konec septembra pa
na Linhartovo srečanje

SKD TABOR - Uspeh gledališke skupine

Gledališka
skupina SKD Tabor
je letos marca upri-
zorila igro neznane-
ga avtorja Burka o
jezičnem dohtarju v
režiji Sergeja Verča.
Gledalci so jo nagra-
dili z uspehom in se
v glavnem čudili ob
kakovosti, ki so jo
dosegli tako režiser
kot igralci, in ki se je
zdela skoraj nepri-
merna za obrobno
gledališko v glavnem
amatersko skupino.

Da se niso gle-
dalci motili je prišla
prejšnje dni potrdi-
tev, ko je na sedež
openskega kulturne-
ga društva prišlo va-
bilo s strani organi-
zatorjev Linhartove-
ga srečanja, ki se
vsako leto odvija v
Postojni in na kate-
rem nastopajo naj-
boljši amaterski odri,
kot se temu pravi v
Sloveniji.

Vabilo je prišlo precej nenadejano, kljub temu, da so na Opčinah na ti
hem upali, da bo prišlo, saj so se na tretji ponovitvi predstave prikazali gla-
vni selektorji srečanja in se na dolgo pogovarjali s skupino. Od pogovora do
vabila pa je bila vendar precej dolga pot. Openska skupina bo tako nastopila
na 51.tem Linhartovem srečanju v Postojni v četrtek 27. septembra, v kon-
kurenci z drugimi devetimi skupinami iz Slovenije in zamejstva. Lahko do-
damo v olimpijskem slogu, da je tokrat res izredno važno sodelovati. In tega
so na Opčinah upravičeno veseli in ponosni.

Da je predstava res kakovostna bodo lahko potrdili vsi gledalci, ki si jo bo-
do ogledali 5. avgusta, ko jo bodo uprizorili v Praprotu v okviru Poletnih veče-

rov pod zvezdami.
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Radio Slovenija 3, Svet kulture 30. 07. 2012
Doseg / Reach: 7000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:19
Trajanje / Duration: 2 min 1

Z včerajšnjim praznikom slovenske folklore se je v Beltincih končal letošnji 42. mednarodni
folklorni festival

RADIO SLO3 (PROGRAM ARS), 30.07.2012, SVET KULTURE, 16:19

RENATO HORVAT: Z včerajšnjim praznikom slovenske folklore se je v Beltincih končal letošnji 42.
mednarodni folklorni festival. V štirih dneh je več tisoč ljudi v beltinskem gradu in tamkajšnjem parku,
poleg nedeljske osrednje prireditve ki so jo tudi tokrat naslovili Le plesat me pelji, obiskalo tako
priložnostne razstave, med katerimi so med drugim postavili na ogled stare gramofone, sodelovalo na
glasbenih in pevskih delavnicah in spremljalo večerne predstavitve glasbenih in plesnih skupin. Sobotno
popoldne so popestrili s prikazom ljudskih obrti in nekdanjimi opravili ter običaji ob spravilu žita. Več o
dogajanju in predvsem o vlogi in namenu folklornega festivala v Beltincih pa v prispevku Lidije Kosi, ki je
pred mikrofon povabila programsko vodjo festivala Valerijo Žalik.
VALERIJA ŽALIK: S tem festivalom praznujemo zaključek žetve. Takrat je bilo vedno veselo. Seveda če je bil
pridelek boljši pa še bolj veselo. In nekako smo tudi ta običaj obeležili ob sobotnem popoldnevu. Od zrnja
do kruha in seveda v nedeljo, ko je praznik slovenske folklore. Osem skupin se predstavlja na tem prvem
delu državnega srečanja in zamejski Slovenci iz Porabja. Saj to je bil tudi namen prvega festivala pred 42.
leti, srečanje zamejskih Slovencev in folklornih skupin iz Slovenije in sosednjih držav. In to naj tudi ostane,
ta Beltinski festival. Mali festival, srčni festival in to dokazuje tudi seveda veliko število obiskovalcev.
LIDIJA KOSI: In povezan je ta program predvsem z ljudskim izročilom, ki ga tukaj hranite res veliko. Koliko
ga potem predstavljate tudi drugod?
ŽALIK: seveda ta naš, to ljudsko izročilo predstavljamo tudi drugod. Za domačo skupino, če samo povem,
se je letos že udeležilo nekaterih festivalov v tujino. Naslednji teden potuje folklorna skupina KUD Beltinci
na poljsko, kjer bo predstavila ljudsko izročilo Prekmurja v pesmi, plesih, glasbi. Tako da je to pomemben
del v tej globalni Evropi se je potrebno zavedati svojih korenin in še bolj gojiti svoj jezik in svojo ljudsko
izročilo in kulturo.
KOSI: Verjetno pa tudi vsi nastopajoči komaj čakajo da lahko pridejo v Beltince. Vendar je tukaj vrhunec
predstavitve teh ljudskih plesov, običajev in seveda glasbe.
ŽALIK: Informacije kdo bo izbran, da se bo lahko predstavil v Beltincih na prvem delu državnega srečanja,
so po navadi komaj v prvem delu v začetku junija. Tako da večina folklornikov ki pride na medobmočna
srečanja, nekje čaka z odločitvijo, kdaj bo potovalo na dopust. Se pravi, do sredine junija. In jaz upam in
si želim da bi si še vedno želeli priti k nam v Beltince. Saj vsak nastopajoč ni samo nastopajoč, apak je
tudi naš dragi gost in tudi to je razlog da se folklorniki v Beltince radi vračajo.
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Pasijon prva živa mojstrovina
Na eni od julijskih sej je slovenska vlada sprejela odlok o
razglasitvi Škofjeloškega pasijona za živo mojstrovino dr-
žavnega pomena. Sprejelo ga je Ministrstvo za izobraževa-
nje, znanost, kulturo in šport na predlog koordinatorja var-
stva žive dediščine, Slovenskega etnografskega muzeja in v
sodelovanju z Občino Škofja Loka. Odlok je temelj za pri-
pravo predloga za vpis na Unescov reprezentativni seznam
nesnovne dediščine. Škofjeloški pasijon je prva živa moj-
strovina državnega pomena. D. Z.
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V Beltincih se je igralo,
pelo in plesalo
Štirje dnevi festivala so
prinesli nastope folklornih
in tamburaških skupin,
glasbene in pevske delav-
nice, razstave ter sejem
domačih obrti in kulinarike
NATAŠA GIDER
Beltinski park je zadnji julijski konec
tedna po tradiciji prizorišče mednaro-
dnega folklornega festivala, letošnji je
bil 42. po vrsti in je trajal štiri dni. Vr-
hunec prireditve je bil nastop folklor-
nih skupin, ki je bil prvi del letošnjega
državnega srečanja odraslih folklornih
skupin v organizaciji Javnega sklada za
kulturne dejavnosti (JSKD) Le plesat
me pelji. Nanj so se na predhodnih ob-
močnih in medobmočnih srečanjih
uvrstili Mladinska folklorna skupi-
na KD Franceta Prešerna iz Račne, FS
Dravca iz Dravograda, Starejša odrasla
FS Folklornega društva Lancova vas, FS
Dragatuš, Folklorno društvo Lovrenc
na Pohorju, Mlajša FS Kajer iz Bučečov-
cev in Odrasla FS KUD Triglav Sloven-
ski Javornik - Jesenice. Uvodoma sta
nastopili domača FS KUD Beltinci ter
gostujoča FS z Gornjega Senika v Po-
rabju.

Slavnostna govornica, muzikologi-
nja Jasna Vidakovič, je poudarila vlogo
številnih posameznikov - folklornih
plesalcev in glasbenikov, ki so zaslužni
za to, da se je foklora v Beltincih "tako
živa in živahna" ohranila vse do danes,
"ko se zdi folklora nekako anahroni-
zem, potisnjena na obrobje, v pozabo
nekdanjega življenja". Medtem ko se v
osrčju države s folkloro ukvarjajo, se

zdi, da jo v Beltincih ljudje tudi živijo,
je dejala Vidakovičeva in med drugim
poudarila, da se z ohranjanjem nek-
danje glasbe, plesov in običajev krepi
narodna zavest, tradicionalna kultura
preko tega ostaja aktualna in moder-
na, ljudi nagovarja tudi k spoštovanju
narave, k zavedanju o njenem boga-
stvu in pomenu za človekov razvoj in
obstoj. "Še kako pomembna je zaveza
o modrem ravnanju z bogastvom, ki
so nam ga v duhovnem svetu zapu-
stili predniki," tako Vidakovičeva. V
okviru petkovega večera tuje folklore
sta bili gostji festivala folklorni skupi-
ni iz Slovaške in Hrvaške, v soboto se je
program začel s sejmom ter prikazom
ljudskih obrti in kulinarike, pri čemer
so sodelovale vse krajevne skupnosti
v občini, prikazali pa so tudi opravi-
la, ki so bila nekoč povezana z žetvijo,

od mlatitve s cepci, čiščenja in mletja
zrnja do peke kruha. Zvečer so nasto-
pile tamburaške skupine iz Beltincev,
avstrijske Koroške in Medžimurja ter
vokalna zasedba Katice. V organizaciji
JSKD so bile v petek pevske in glasbe-
ne delavnice, v sodelovanju s Sloven-
sko akademijo znanosti in umetnosti
pa so v četrtek na festivalu predstavi-
li zgoščenko Slovenske ljudske plesne
viže Prekmurje in Porabje. Vez z za-
mejskimi Slovenci, ki so jo poudarili s
programom letošnjega festivala, bodo
v prihodnje krepili še naprej, je po-
vedala Lizika Zadravec, predsednica
KUD Beltinci, glavnega organizatorja
festivala. Festival je spremljalo še več
razstav v beltinskem gradu, na ogled so
bili tudi starodobna kolesa, stari gra-
mofoni, likovna dela Prešernovih na-
grajencev in stare razglednice.

Folklorne skupine so se najprej predstavile z mimohodom. (Nataša G der)
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GLEDALIŠČE
MARIBOR

PTUJ
MESTNO
GLEDALIŠČE
PTUJgj

CELJE

ARTStays20J2: 10. Festival sodobne umetnosti.
Galerija Tenzor. Na ogled do J. 9.
Tit Makcij Plavt: Komedija o loncu.
Za izven, Termalni park Terme Ptuj,
nedelja, 19. 8., sreda, 22. 8., in četrtek, 23. 8., ob 21.00.
Na gostovanju:
Tit Makcij Plavt: Komedija o loncu.
Na gostovanju v Varaždinu 26. 8.
Bernard MarieKoltes: V samoti bombaževih polj.
Na gostovanju v Zadru, ponedeljek, 6. 8.
AjaZamolo: Sharlatanus Maximus. Na gostovanju
na festival u Len ART, torek, 14. 8. , ob 21.00.
Vpis abonmajev
Vpis votroški abonma KRESNIČKA ob 10. 00 in
ZVEZDICA ob 11. 30 ter abonma odrasli REDNI TESPIS
in IZBIRNI ORFEJ bo potekal od 12. 9. do 5. 10.
Vpis bo možen v delovnem času blagajne.
Vsak delavnik od 9.00 do 13.00, ob sredah do 17.00
pri blagajni, vhod iz Murkove ulice.
Dosedanji abonenti boste lahko svoj abonmajski sedež
obnovili od srede, 12. 9., do vključno ponedeljka, 24. 9.
Novi abonenti ste k vpisu vabljeni od torka, 25. 9.,
do vključno petka, 5.10.
Blagajnaje odprta vsak delavnik od 9.00 do 13.00,
ob sredah do 17.00, in uro pred predstavo.
Informacije po tel. 02 749 32 50,
infogimgp.si, www.mgp.si
Vpis vGLEDALIŠKI STUDIO bo potekal od 3. 9.
do 1. 10. na Območni izpostavi JSKD Ptuj
(Narodni dom, Jadranska 13, Ptuj) vsak dan med 8.00
in 15.00. Lahko pa pošljete tudi izpolnjeno
in podpisano prijavnico, ki jo najdete na spletni strani
www.mgp.si, po pošti na naslov Ol JSKD Ptuj,
Jadranska 13.

Vpis abonmajev od 3. 9. do 18. 9.
vsak delavnik med 9.00 in 12.00 ter15.00 in 17.00,
v soboto pa med 9.00 in 12.00. www.slg-ce.si

VEČER
SODOBNIH

BALETOV
Koreoijrafi

STAŠA ZUROVAC, ZORAN MARKOVlČ. GAJ ŽMAVC

lip SLovensko Ljudsko
?V Gledališče Celje
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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